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چانه زنی پادشاه عمان با عربستان درباره ایران
منابع عربستانی از سفر سلطان عمان به عربستان در هفته آینده برای 
رایزی در خصوص مسائل مختلف از جمله پرونده هسته ای ایران خبر دادند.

به گزارش ایسنا، به نقل از رای الیوم، سلطان هیثم بن طارق، سلطان عمان 
روز یکشنبه آینده به شهر نئوم عربستان سفر خواهد کرد که این اولین سفر 

خارجی پادشاه عمان پس از روی کار آمدن است.
برخی منابع عربی در ریاض به خبرگزاری آلمان گفته اند که یک هیات 
عالی رتبه متشکل از وزرای کابینه عمان، سلطان این کشور را در این سفر 

همراهی خواهند کرد.
این منابع گفته اند: سفر سلطان عمان یک روزه بوده و در این سفر با ملک 
سلمان بن عبدالعزیز، پادشاه سعودی و محمد بن سلمان، ولیعهد این کشور 

دیدار و رایزنی خواهد کرد.
این منابع همچنین تاکید کردند که مقامات سعودی و عمانی در این سفر 
در خصوص بحران یمن و تلاش برای حل دیپلماتیک آن و نتایج مذاکرات 
پرونده هسته ای ایران و همچنین تقویت همکاری میان کشورهای عضو 
شورای همکاری خلیج فارس به ویژه عمان و عربستان گفت وگو خواهند کرد.
این منابع همچنین مدعی شده اند که تصمیمات انصارالله یمن به طور 
کامل به ایران بستگی دارد و این مساله باعث می شود که عربستان برای حل 
مشکل یمن از مقامات مسقط بخواهند با تهران برای اعمال فشار بر انصارالله 

رایزنی کند.

ویژه

گفت وگوی رئیسی و اسد درباره روابط تهران و دمشق
در گفت و گوی تلفنی رئیس جمهور منتخب و بشار اسد بر گسترش همه 

جانبه روابط میان تهران و دمشق تاکید شد.
به گزارش ایسنا به نقل از  روابط عمومی دفتر رئیس جمهور منتخب، 
سید ابراهیم رئیسی شامگاه دوشنبه در گفتگوی تلفنی بشار اسد 
رئیس جمهور سوریه، با تبریک انتخاب مجدد وی به عنوان رئیس 
جمهور سوریه گفت: ایران در حمایت از دولت و ملت سوریه برای 
 تثبیت امنیت و تحقق پیشرفت همچون گذشته تردیدی به خود

 راه نمی دهد.
 رئیسی با بیان اینکه موضوع فلسطین عامل وحدت مسلمانان و موجب 
همگرایی ملت های مستقل است،  افزود:  این دوراندیشی شما بود که حتی 
در اوج تهاجم تروریست ها به سوریه، کشور شما در حمایت از مردم فلسطین 

تردیدی به خود راه نداد.
وی تصریح کرد: دولت جدید برای مشارکت فعال، گسترده و موثر در 

بازسازی سوریه برنامه دارد.
 رئیسی گفت: جا دارد از قهرمان مبارزه با تروریسم و نماد پیوند راهبردی 
ایران و سوریه یعنی شهید سردار سلیمانی یاد کرده و برای همه شهدای 

مقاومت درخواست علو درجات کنم.
بشار اسد رئیس جمهور سوریه نیز در این گفتگوی تلفنی با تبریک انتخاب 
آیت الله رئیسی از سوی مردم ایران گفت: برگزاری موفق این انتخابات را به 

شما و جمهوری اسلامی ایران تبریک می گویم.
بشار اسد اظهار امیدواری کرد که با آغاز به کار دولت جدید ایران روابط 

دو کشور در همه زمینه ها گسترش یابد.
رئیس جمهور سوریه با اشاره به روابط تاریخی و دیرینه ایران و 
سوریه ، اظهار داشت: هر گاه یکی از دو ملت ایران و سوریه تحت 
فشار و محاصره قرار گرفتند، به حمایت از یکدیگر برخاسته اند 
 و ملت و دولت سوریه همواره قدردان حمایت ها و پشتیبانی های

 ایران است.
بشار اسد همچنین با تاکید بر اینکه ملت های ایران و سوریه همواره در کنار 
یکدیگر از مساله فلسطین به عنوان عامل اتحاد همه مسلمانان و عدالتخواهان 
جهان و نیز حقوق ملت مظلوم یمن حمایت کرده اند، خاطرنشان کرد: ملت 
 سوریه در موضوعات مختلف همواره حامی و پشتیبان حقوق ملت ایران بوده و 

خواهد بود.

رویداد

سخنگوی وزارت امور خارجه با تاکید 
بر اینکه مواضع ایران در خصوص برجام و 
رفع تحریم ها، جزو مواضع اصولی نظام است، 
گفت: با تغییر دولت نیز تغییری در مواضع 
ایران درباره برجام ایجاد نخواهد شد و در 
صورت دستیابی به توافق، دولت جناب آقای 

رئیسی نیز به آن وفادار خواهد بود.
به گزارش ایرنا، سعید خطیب زاده در 
گفت و گو با خبرنگاران در خصوص موضع 
برخی از مقامات غربی مبنی بر لزوم انتظار 
برای روی کار آمدن دولت جدید جمهوری 
اسلامی ایران جهت دستیابی به توافق، اظهار 
داشت: مواضع ایران در خصوص برجام و رفع 
تحریم ها، جزو مواضع اصولی نظام است و  با 
تغییر دولت نیز تغییری در آن ایجاد نخواهد 

شد.
 وی افزود: بنابراین در صورت دستیابی 
به توافق، دولت جناب آقای رئیسی نیز به 
آن وفادار خواهد بود زیرا بر خلاف رویکرد 
برخی طرف های دیگر، پایبندی به تعهدات 
و قول های داده شده، همواره برای جمهوری 

اسلامی ایران یک اصل به شمار می آید.
سخنگوی وزارت امور خارجه درخصوص 
پیشرفت های  گفت:  نیز  مذاکرات  پیشرفت 
صورت گرفته در مذاکرات وین یک واقعیت 
است که همه طرف های مذاکرات به آن اذعان 
دارند، گرچه هنوز موضوعات مهمی باقی مانده 
است که عمدتا نیازمند تصمیم گیری از سوی 
سایر طرف ها بویژه آمریکاست. در واقع نهایی 
شدن توافق جهت احیای برجام  منوط به 
اراده سیاسی طرف ها دیکر برای اتخاذ 

تصمیمات سخت از سوی آنها دارد.
سخنگوی دستگاه دیپلماسی تصریح کرد: 
تلاش هیات جمهوری اسلامی ایران این است 
که مذاکرات هرچه زودتر به نتیجه رسیده 
و تحریم های ظالمانه علیه ملت ایران رفع 
شود، با این وجود برای دستیابی به توافقی 
که منافع ملت ایران را تامین کند هیچ ضرب 

الاجلی تعیین نمی کنیم و مذاکرات تا زمانی 
که توافقی مطلوب برای ایران حاصل گردد 

ادامه خواهد داشت.
وی تاکید کرد: همانطور که بارها گفته 
شده است، ما عجله ای برای توافق نداریم اما 
اجازه فرسایشی و طولانی شدن مذاکرات را 

نیز نخواهیم داد.
  استفاده از زبان زور

 سودی برای امنیت منطقه ندارد 
امور خارجه همچنین  وزارت  سخنگوی 
درپاسخ به سئوالی در خصوص  ادعای منتشر 
شده در برخی رسانه های غربی مبنی بر 
انتقال پیام از سوی ایالات متحده به ایران 
در مورد حملات اخیر به سوریه و عراق از 
طریق کانال های دیپلماتیک، اظهار داشت: 
جمهوری اسلامی ایران همواره تاکید داشته 
که زبان زور و تهدید هیچ سودی برای 

برقراری امنیت منطقه نخواهد داشت؛ ایالات 
متحده باید متوجه شود که با قلدرمآبی نه 
تنها به اهداف منطقه ای خود نمی رسد، بلکه 
روز به روز وضعیت خود را در غرب آسیا 

بغرنج تر می سازد.
وی با تاکید بر اینکه ایران بنای دخالت 
در امور داخلی عراق را نداشته و ندارد، گفت: 
حملات مکرر و اعلام شده ایالات متحده 
علیه مواضع نیروهای عراقی و سوری در 
مرز دو کشور، تنها در جهت ضربه زدن به 
مهارکنندگان اصلی هسته های خفته داعش و 
تروریستی  این سازمان  باقیمانده های  تقویت 

است.
  نگاهمان به مذاکره با عربستان 

مثبت است
خطیب زاده درپاسخ به سوالی در خصوص 
موضع اعلام شده از سوی وزیر امور خارجه 

عربستان سعودی مبنی بر استقبال این 
کشور از گفت و گو با ایران و نیز تاکید وی 
بر لزوم اثبات پایبندی جمهوری اسلامی ایران 
به تضمین امنیت و ثبات منطقه، اظهار 
داشت: مقامات عربستان سعودی باید بدانند 
که جمهوری اسلامی ایران بر اساس مواضع 
اصولی خود، همواره خواهان حفظ صلح و 
امنیت منطقه خلیج فارس توسط کشورهای 

منطقه بوده است.
وی خاطرنشان کرد: این رویکرد با تلاش ها 
و رشادت های صورت گرفته از سوی ایران، در 
پایان دادن به سیطره داعش و سایر گروه های 
تروریستی در عراق و سوریه و جلوگیری از 
نفوذ گروه های تکفیری به کشورهای حوزه 

خلیج فارس کمک شایانی کرده است.
سخنگوی دستگاه دیپلماسی تاکید کرد: 
ما همواره از گفت و گو برای دستیابی به 

نتایج ایجابی استقبال کرده و نگاهمان به 
مذاکره با عربستان مثبت است. 

خطیب زاده همچنین درپاسخ به سوالی 
در خصوص اتخاذ تصمیمات جدید در مورد 
ورود و خروج برخی از ایرانیان خارج از 
کشور اظهار داشت: هر گونه تصمیم گیری و 
سیاستگذاری در حوزه ایرانیان خارج از کشور 
توسط مراجع قانونی دی ربط اتخاذ می شود و 
هر تصمیمی تازه ای در این خصوص از سوی 
دبیرخانه شورای عالی ایرانیان خارج از کشور 

منعکس خواهد شد.
برنامه بخش کنسولی سرکنسولگری 

ایران در مزار شریف
سخنگوی وزارت امور خارجه، در پاسخ به 
سئوالی درباره برخی اخبار منتشر شده در 
خصوص تعطیلی سرکنسولگری ایران در شهر 
بخش  اظهارداشت:  نیز  افغانستان  مزارشریف 
کنسولی سرکنسولگری به دلایل امنیتی 
پذیرش حضوری متقاضیان ویزا را متوقف 
نموده بود که با آرام شدن شرایط مجددا 

فعالیت های خود را آغاز خواهد نمود.
پیشنهاد  خصوص  در  زاده  خطیب 
جمهوری آذربایجان در راستای ایجاد یک 
بستر همکاری منطقه ای ۳ + ۳ اظهار داشت: 
با آزاد سازی اراضی جمهوری آذربایجان، 
زمینه برای همکاری کشورهای منطقه قفقاز 
و سه کشور پیرامونی جمهوری اسلامی ایران، 
روسیه و ترکیه، برپایه احترام به تمامیت 
ارضی همه کشورهای منطقه فراهم شده 
است. بر همین اساس جمهوری اسلامی ایران 
مدل سه به علاوه سه را در تحرکات 
دیپلماتیک خود درسطح منطقه دنبال کرده 

است.
سخنگوی دستگاه دیپلماسی تاکید کرد: 
جمهوری اسلامی ایران مناسبات نزدیکی با 
سه کشور قفقاز و کشورهای روسیه و ترکیه 
دارد، از این رو می تواند گام های اول را در 

مسیر تحقق این همکاری بردارد.

سخنگوی دستگاه دیپلماسی:

اجازهفرسایشیشدنمذاکراتوینرانمیدهیم

نماینده ویژه روسیه در سازمان های بین المللی واقع 
در وین، تصریح کرد که هیچ کشوری نمی تواند برخلاف 
میل ایران موضوعی را برای گفت وگو به جمهوری 

اسلامی تحمیل کند.
به گزارش ایسنا، میخائیل اولیانوف، نماینده روسیه 
در سازمان های بین المللی واقع در وین، در توییتی 
نوشت: برای شفافیت می گویم که روسیه از گفت وگوهای 
منطقه ای بر سر امنیت در خلیج فارس حمایت می کند اما 
این مسئله ای جداگانه است که نباید با مسائل هسته ای و 
گفت وگوهای برجامی قاطی شود. باید به مسئله امنیت در 

منطقه جداگانه رسیدگی شود.

وی در توییت دیگری نوشت: مطابق با قطعنامه ۲۲۳۱ 
شورای امنیت سازمان ملل، بندهای غروب برجام از نظر 
فرضی می توانند در صورت حصول اجماع، تمدید شوند. 
پس کسی نمی تواند گفت وگوها را بر خلاف میل ایران 
به این کشور تحمیل کند. در هر صورت، بندهای غروب 
بخشی  از مذاکرات وین بر سر احیای برجام اصلی نیستند.

گفتنی است، بندهای به اصطلاح  »غروب« در برجام، 
بندهایی در توافق هسته ای هستند که محدودیت های 
خاصی را علیه ایران اعمال می کنند. این بندها در سال 
۲۰۲۳ منقضی می شوند و تهران می تواند پس از آن، 
بخش دیگری از فعالیت های هسته ای خود را از سر بگیرد.

هایکو ماس، وزیر خارجه آلمان روز دوشنبه)۱۴ تیر( 
در جمع خبرنگاران در مادرید، با اشاره به مذاکرات وین، 
گفت: گمان می کنیم که مذاکرات به هدف خود برسد. 
فکر می کنم که مذاکرات در هفته های آتی به نتیجه برسد.

درهمین حال، سران کشورهای چین، فرانسه و آلمان 
در تماسی تصویری، خواستار استفاده از فرصت های 

موجود جهت احیای توافق هسته ای)برجام( شدند.
 به گزارش رویترز، یک منبع از سوی کاخ الیزه فرانسه 
اعلام کرد که سران چین، فرانسه و آلمان روز دوشنبه در 
تماس تصویری سه جانبه، از تمامی مشارکت کنندگان در 
مذاکرات هسته ای با ایران، خواستند تا از پنجره فرصت ها 

برای حصول توافق استفاده کنند. این منبع همچنین 
اعلام کرد که امانوئل مکرون، رئیس جمهور فرانسه، آنگلا 
مرکل، صدراعظم آلمان و شی جین پینگ، رئیس جمهور 
چین بیش از یک ساعت به گفت وگو با یکدیگر پرداختند.

به گزارش ایسنا، مذاکرات میان اعضای کمیسیون 
مشترک برجام درباره احیای توافق هسته ای در وین و 
با حضور آمریکا در مقر مذاکرات در ماه های گذشته در 

جریان بوده است.
  آمریکا و ایران مذاکرات مستقیمی نداشته اند و 
نمایندگان دولت آمریکا با نمایندگان سایر اعضای برجام 

در این زمینه رایزنی می کنند.

درخواست فرصت سازی برای احیای برجامانتقاد روسیه از تحمیل بندهای اضافی به برجام

 نوبت اول

براساسماده13قانونبرگزاریمناقصاتعملیاتاجرايیپروژهبهشرحزيربصورتمناقصهعموميدومرحلهايواگذارمیگردد:


1-دستگاهمناقصهگزار:شركتساختوتوسعهزيربناهايحملونقلكشوربهنشانیتهران-بزرگراهمدرس– خیابانوحیددستگردي– خیابان
فريدافشار-نبشبلوارآرش

2-شرحپروژه:عملیاتاجراييباقیماندهقطعه2/جمحورارومیه-مهاباد– میاندوآببامدتاجرايكار18ماهدراستانآذربايجانغربي

3-سیرمراحلدريافتاسنادوبرگزاريفرآيندمناقصه:صرفاًازطريقسامانهتداركاتالكترونیكيدولت)ستاد(بهآدرسhttp://www.setadiran.irو
مهلتدريافتاسنادازسامانهمذكورحداكثرتاتاريخ1400/04/23ساعت14/30میسرخواهدبود.ضمناًمناقصهگراندرصورتعدمعضويتقبليدرسامانه

مذكور،مراحلثبتنامدرسايتفوقودريافتگواهيامضايالكترونیكيراجهتشركتدرمناقصهبهانجامرسانند.تلفنپشتیبانيسامانه:41934

4-محلتحويلپاكتشركتدرمناقصه)صرفاپاكتالف(ادارهكلامورپیمانهاورسیدگيفني– شركتساختوتوسعهزيربناهايحملونقل
كشورحداكثرتاساعت14/30روزشنبهمورخ1400/05/02وتاريخجلسهمناقصهساعت13/30روزيكشنبهمورخ1400/05/03میباشد.

مدتاعتبارپیشنهادات3ماهازتاريخفوقمیباشدودرصورتلزوميكبارقابلتمديدميباشد.

5-برآورد:براساسفهرستبهايپايهراه،راهآهنوباندفرودگاهسال1400بهمبلغ660,128,000,000ريالمیباشد.
)ضمناانعقادقراردادبراساسفهرستبهايتجمیعيميباشد(

6-مبلغتضمینشركتدرفرآيندارجاعكار17،500،000،000ريالتعیینمیگردد.

7-مهندسینمشاور:وينهسار)تلفن:88992011-3(

ضمناآگهيمناقصهازطريقپايگاهملياطلاعرسانيمناقصاتبهنشانيhttp:\\iets.mporg.irنیزقابلدسترسياست.
شناسهآگهی:1159615

م.الف:1312

آگهي مناقصه شماره 2000001004000082 در سامانه 
تداركات الكترونيكي دولت جمهوریاسلامیايران

وزارتراهوشهرسازی
شركتمادرتخصصیساختوتوسعهزيربناهایحملونقلكشور

شركتملينفتايراندرنظرداردنگهداريفضايسبزساختمانهاي22،25،26،27،30،35شركتملينفتايران
بهشماره059-0099-084-002راطبقشرايطومداركمربوطهازطريقبرگزاريمناقصهعمومييكمرحلهايبرگزارنمايد.ازمتقاضیانيكهدارايشرايطذيلميباشند
دعوتميگرددتاهفتروزپسازچاپآگهينوبتدومنسبتبهدريافتاسنادارزيابيكیفياقداموتا14روزپسازاتماممهلتيادشده،اسناداستعلامارزيابيكیفيرا
تكمیلوعودتنمايند.دريافتوارسالكلیهاسنادازطريقسامانهتداركاتالكترونیكيدولت)ستاد(بهنشانيwww.setadiran.irانجامشدهومناقصهگرانبايدنسبتبه
ثبتنامدرسامانهستادودريافتگواهيامضايالكترونیكياقدامنمايند.برآوردمناقصه232,962,485,401ريالبودهوشركتكنندگاندرمناقصهبايدتواناييارائهتضمین
شركتدرفرآيندارجاعكاربهمبلغ8,559,249,708ريالراداشتهباشند.محلاجرايعملیاتشركتملينفتايران– تهرانومدتاجرايكار24ماهشمسيميباشد.

شرايطمناقصهگران:
1-گواهینامهتايیدصلاحیتايمنيپیمانكاريمعتبرصادرشدهتوسطوزارتتعاون،كارورفاهاجتماعي

2-ارائهگواهيتايیدصلاحیتوزارتتعاون،كارورفاهاجتماعيمعتبردربخش)دربخشنگهداریوخدماتفضایسبز(
3-ارائهصورتهايماليحسابرسيشدهمنتهيبهسال1398

*تبصره:بهمنظوربررسيصورتهايماليحسابرسيشدهكلیهشركتكنندگانبايدنسبتبهثبتنامدرسامانهجامعتجارتايران)جام(بهنشانيntsw.irاقدامنمايند.
امورپیمانها

همهآگهيهايستادشركتملينفتايراندرسايتwww.nioc.irقابلمشاهدهاست.
روابطعموميشركتملينفتايران        شناسهآگهی:1159450

آگهي ارزيابي كيفي مناقصه گران  نوبت اول
مناقصه عمومي يك مرحله اي نگهداري فضاي سبز ساختمان هاي22،25،26،27،30،35شركت ملي نفت ايران 

 به شماره 002-084-0099-059

 

آگهیمزایدهعمومی

سازمان مدیریت پسماند شهرداري کرمان در نظر دارد عملیات راهبری و بهره برداری 
از خط پردازش پسماندهای عادی کارخانه بازیافت پسماند خشک در سایت لندفیل واقع 
در کیلومتر 12 جاده کوهپایه با حفظ حق مالکیت سازمان و حمل ضایعات دفنی به محل 
دفن پسماند با مبلغ پایه اجاره ماهیانه 600/000/000 ریال با مبلغ تضمین شرکت در مزایده 
360/000/000 ریال به مدت یک سال از طریق برگزاری مزایده عمومی به بخش خصوصی 
واگذار نماید. لذا  کلیه متقاضیان واجد شرایط می توانند  جهت خرید اسناد مزایده از تاریخ 
1400/4/9 لغایت 1400/4/22 به مدیریت امور قراردادها و جهت تسلیم پیشنهادها تا 
مورخ 1400/4/27 به دبیرخانه شهرداری مرکز واقع در کرمان، میدان شورا مراجعه نمایند. 
بازگشایي پاکت ها 1400/4/28 انجام خواهد شد. سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده  

و سایت شهرداری کرمان )kermancity.ir( مندرج می باشد.
مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری کرمان  

شناسه آگهی: 1160740

 

 

 

فراخوانارزیابیکیفیبرایمناقصهعمومییکمرحلهای
)نوبتدوم(

تولید؛ پشتیبانی ها؛ مانع زدایی ها

موضوع:حسنمحمودآبادی

سیستمیکپارچهمدیریت/کدفرم10/43/00/ف

آگهيتجدیدمناقصهعموميیکمرحلهاي)شماره38/مع/1400(

1- شماره فراخوان: ۴۰۰۰۱۱5۱
2- موضوع فراخوان: تعریض پل هاي موجود )۳۰ عدد پل( از سه راهی جمع آوری 
مرکزی به سمت سه راهی چاه ۴7 و مسیر جمع آوری شرقی و غربی در منطقه عملیاتی 

خانگیران سرخس.
3- محل و مدت انجام کار: استان خراسان رضوی، خانگیران )توابع شهرستان سرخس، 

استان خراسان رضوي(، به مدت  12 ماه
4- نام و نشانی مناقصه گزار: شرکت بهره برداري نفت و گاز شرق- مشهد، بلوار خیام، بلوار 

ارشاد، خیابان پیام، نبش پیام 6، پلاک ۱8 .   
5- شرایط مناقصه گر: 

5-۱- دارابودن شخصیت حقوقي، کد اقتصادي و شناسه ملي.
5-2- داشتن توانائي مالي، تجربه و تخصص در زمینه موضوع قرارداد.

5-3- دارا بودن گواهی نامه صلاحیت انجام کار حداقل رتبه 5 رشته ابنیه و ساختمان 
از سازمان برنامه و بودجه.

5-4- دارا بودن گواهینامه تائید صلاحیت ایمنی معتبر صادره از وزارت تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی.

5-5- توانایي تهیه ضمانت نامه بانکی شرکت در فرآیند ارجاع کار )مناقصه( به مبلغ 
2.693.800.000 ریال )و یا واریز وجه نقد(.

6- کلیه مراحل از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
WWW.SETADIRAN.IR   انجام خواهد شد. لازم است متقاضیان در صورت عدم عضویت 
قبلی در سامانه مذکور، مراحل ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت 
در فرآیند از طریق سایت سامانه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان و سایر اسناد ارزیابی کیفی 

در سامانه ستاد ایران 1400/04/15 می باشد. 
7- گشایش پاکت های مناقصه پس از انجام مراحل ارزیابی کیفی، از طریق درگاه سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با اطلاع رسانی قبلی انجام خواهد شد.
 8- در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر، متقاضیان می توانند با تلفن های

319 و 37047318 -051 تماس حاصل نمایند. اطلاعات مناقصه مذکور در پایگاه اطلاع 
رسانی مناقصات با شماره  53091030  ثبت شده است.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/04/15
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/04/16

روابط عمومي شرکت بهره برداري نفت و گاز شرق

آقای حسن محمود آبادی احتراما، مستندا به ماده ۱56 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب ذیل را رسما به شما اعلام می نماید.
براساس قرارداد واگذاری زمین شماره 3345 تاریخ 90/08/25 یک قطعه زمین به شماره ۳ با کاربری مسکونی به مساحت 375 متر مربع واقع 
در قشم- شهرک گلستان به شما واگذار گردیده است. لیکن از آنجایی که تخلف آن شرکت از بند ۱-۳ )طرف دوم تعهد نمود از تاریخ انعقاد قرارداد 
حداکثر ظرف مدت سه ماه با ارائه برنامه زمانبندی اجرایی )اخذ پروانه ساختمانی، مدت اجرای پروژه( و نیز ارائه نقشه های اولیه و اجرایی براساس ضوابط 
اعلامی توسط طرف اول، طراحی و به تصویب مرجع ذیربط معرفی شده توسط طرف اول رسانده، پروانه ساختمانی از طرف اول اخذ نموده و بلافاصله 
عملیات اجرایی و ساختمانی را آغاز و در برابر مدتی که در پروانه قید شده تمامی مراحل عملیات قید شده در پروانه را خاتمه داده، گواهی پایان کار از طرف 
دریافت نماید و در آستانه بهره برداری قرار دهد و یک برگ رونوشت مصدق آن را به اداره کل املاک و مستغلات سازمان منطقه آزاد قشم تسلیم نماید.( 
قرارداد مذکور محرز و مسلم می باشد لذا به منظور جلوگیری از تضییع حقوق سازمان بدینوسیله با ابلاغ این اظهارنامه مراتب فسخ قرارداد واگذاری زمین 

به شماره 3345 تاریخ 90/08/25 را اعلام می نماید.
لذا ضروری است ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ ابلاغ این اظهارنامه اصل قرارداد مذکور را به مدیریت املاک و مستغلات تحویل نمائید. بدیهی است حق 

مراجعه به مراجع قضایی جهت اخذ خسارت قانونی برای این سازمان محفوظ می باشد. 99/125 م الف

شرکت آب و فاضلاب استان البرز درنظر دارد تهیه مصالح، لوله و اتصالات، 
انجام عملیات ویدئومتری، تکمیل و اصلاح شبکه فاضلاب روستای حسنکدر را از محل 
اعتبارات طرح های عمرانی و از طریق مناقصه عمومي به پیمانکار واجد شرایط و داراي 

حداقل رتبه 5 در رشته آب واگذار نماید.
کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران 
و بازگشایي پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir با شماره فراخوان 2000005186000019 انجام خواهد شد و 
لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و 

دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
برآورد پروژه، مدت اجراي پروژه و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: برآورد 
براساس فهارس بهاء ابنیه و شبکه جمع آوری و انتقال فاضلاب سال 1400، مبلغ 
10.123.075.873 ریال و مدت اجراي کار 8 )هشت( ماه و مبلغ تضمین شرکت در 
فرآیند ارجاع کار 506.153.794 ریال بصورت واریز نقدي به حساب شرکت، ضمانتنامه 

بانکي یا اوراق مشارکت می باشد.
مناقصه گران علاوه بر بارگذاري فایل های PDF اسناد، موظف به ارائه آن در پاکت 

لاک و مهر شده تا ساعت 13:30 روز شنبه مورخ 1400/05/02 به دفتر قراردادهاي 
شرکت آب و فاضلاب استان البرز می باشند.

مهلت تحویل اسناد مناقصه: پیشنهاد دهندگان می بایست مدارک لازم را مطابق 
مندرجات برگ شرایط تا ساعت 19 روز شنبه مورخ 1400/05/02 بصورت فایل pdf در 

سامانه فوق بارگذاري نمایند.
تاریخ بازگشایي پاکات: ساعت 13:45 روز یکشنبه مورخ 1400/05/03 خواهد بود.

تاریخ  از  مناقصه  اسناد  دریافت  منظور  به  می توانند  داوطلبان 
طریق  از   1400/04/20 مورخ  یکشنبه  روز   19 ساعت  تا   1400/04/15
 سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir اقدام نمایند. تلفن تماس:

۰۲6 - ۳۲۱۱7۱5۰
سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است. جهت کسب اطلاعات بیشتر 
به سایت پایگاه ملي اطلاع رساني مناقصات به آدرس )iets.mporg.ir( مراجعه نمایید.

شرکت آب و فاضلاب استان البرز »سهامي خاص«

شرکت نفت مناطق مرکزی ایران
شرکت بهره برداري نفت و گاز شرق  

منطقه آزاد قشم

نوبت دوم

شناسه آگهی: 1246386

محدثه رزمجو- مدیر حقوقی و قراردادها

شناسه آگهی: 1158566


